Quodlibet fuit, an non obstante iuramento com-
petere possit remedium ex capite enormissima lesionis,
vel saltem ex beneficio d. l. 2. Et quod caput ex omni-
ssima lesionis, cum illud a multis tractetur, viuunt fuit,
sat esse crebriorem sententiam referre, que habeat hu-
miliundi remedio posse competere, non obstante iu-
ramento & renuntiationibus predictis, t. quia quando
iuramentum est appositi super contractu, x. quo g. in
grauissime ladiunt, dicitur non habere con. & res qui-
litatos, scilicet veritatem, iudicium, & iustitiam, ex ali-
maueriendum. 22. q. 2. & c. & si. C. in. l. in. artic. de conti-
fede. de levis. C. d. & Burn. p. cum citatos. Gaid Pap.
q. 519. Cur. ian. cons. 141. nu. 3. Cassiod. dec. 1. vni. de
empt. & ven. lal. cor. 133. nu. 8. vesti. item. patia, & ne.
9. & co. antepen. vol. 4. Benedic. Capra. in iust. reg.
87. nu. 126. & lequens Castio. dicit. ita iudicium
fuisse Ronze, in Regio Granateni Pratorio, & in
teria parte regio. c. quamuis de pasti. 6. §. quatuor.
nu. 3. & 5. Afilio. dec. 50. nu. 5. & 7. Cagno. in reper.
d. l. nu. 93. conclusus post plures ibidem citatos, non
esse necessarium solutionem a iuramento, quod etia
voluit Neatia. cons. 5. nu. 5. & 15. respic. 2. & test res-
pondens adducens multos ostendo, hanc conditionem
requentes, quae enixa defensit cons. 22. nu. 18. & mul-
tis lequens vbi ad contraria respondet. Soci. ian. cons.
93. nu. 20. 25. & quatuor. volum. 2. Aici. in c. cum con-
tingat int. 77. verit. 4. inseritur, & nu. 85. in n. 3. sequens.
Aida. 31. 81. nu. 99. & quinq. lequens. p. res. ac. 11. 10. 13.

G Gram.

Senatus Pedemont.

- Gram. decisi. 76. nu. 12. & seq. Baptista a Villalobes in suis communibus concilio. in verbo iuris. nu. 137. & seq. ex quibus omnibus patet ista esse crebriorem sententiam, & ratio summa predictos duplex est prima, quod iurans non videatur in tantam lesionem consentire, quam rōgen refert Dida, post alios d. §. quartus. nu. 5.
- 3 Secunda ratio adducitur, & quia a quoque uno iusfo dolum excipitur, c. quamvis de p̄t. in 6. & quo ad refectionem dicitur, & qui ad refectionem dicitur, & in magis cōdem opinionem, dolum res ipsa & dolus ex propozito, vt concludunt supra scripti doctores, quibus addo Cagno. in d. l. 2. nu. 8. 1. A quen. de feud. qui feud. dare poss. col. 3. in 4. amplia. pro quoq̄ op̄ione adducitur duo urgentissima iura, videlicet, l. i. quis cū aliter in prin. fī. de verb. obl. & l. i. si superstiti. G de dolo. plura alia citat Neuiza. d. consil. 22. nu. 30. Sic ut igit̄ defunctus pr̄supposita enormissima lesionē potuisset, non obstante iuro con trauenire, & multo magis posset eius h̄res. Corne. cōsil. 301. litera r, vol. 1. glo. in l. 2. in verbo non habet. C. sū adhuc. vendi.
- At q̄m ex actis non appetet, enormissimam lesionē fuisse probatam, dicitur: fuit, vanum esse super huiusmodi articulo disputare, sed duplex discutere, an remedium. l. 2. C. de refinc. vendi, competat maiori non obstante dicto iuro, & promissione. Et primo aspectu videbatur d. cī posse non obstat, & cum ius in contrā dū apositum recipiat omnes conditions, exceptio- nes, subauditiones, & limitationes, quas recipit contraetus, super quo interponitur. l. fī. C. de non num. pec. vbi cōter docto. late Titaq. de consil. poss. par. 3. limi. 7. nu. 35. & in repel. si in vñquam. in prefā. num. 165. nam sicut ibi juramen um non operatur, quominus pos sit opponi exceptio non numerata pecunia, & quin habeat lecūm. l. i. vñquam. C. de reuō. dona. ita in casu posso. effice non potest, quin competat remedium d. l. 2. a iure concessum; hoc arg. mento vitetur Imo. in c. pen. nu. 22. veri, sed h̄ istan. opinionem de emp. & vē di. quem sequitur Bergos ibi. Cassiod. de emp. & vend. decisi. vni. nu. 7. Moder. Paris. licet Imo. & Caisio. non entit in adeit. ad Alex. consil. 133. num. 1. vol. 5. & vñ de mente D. Crauer. consil. 192. nu. 8. in fī. & nu. 1. q̄ qui bus addo duodecimum fundementum adductum per Neuiz. d. consil. 22. nu. 44. t̄p̄ iuramentum non se exten- dat, plusquam conuentio principalis l. conuenire. ff. de p̄t. dora. & d. l. fī.
- 7 t̄ Prætere posito, qđ maior iurans nō